scala retrattile, da un unico vano ad uso ripostiglio e al piano interrato (di fatto 

utilizzato come abitazione non legittimata) da disimpegno, n. 4 (quattro) locali ad uso 

cantina, un locale ad uso lavanderia, il tutto distinto al Catasto Fabbricati di detto 

Comune al foglio 13 (tredici), particella 1111 (millecentoundici), subalterno 12 

(dodici), Via Pozzo Castello n. 13/A, piano S1-T-1, zona censuaria 3, categoria A/2, 

classe 2, vani 8,5, superficie catastale totale 180 mq., totale escluse aree scoperte 180 

mq., Rendita Catastale Euro 970,16 (in forza di variazione catastale protocollo n.

[...]

l’inammissibilità dell'offerta, sul conto corrente bancario sopra indicato e pertanto è 

consigliabile effettuare tutte le operazioni con congruo anticipo. 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE 

Euro 295.000,00 (duecentonovantaciquemila/00); 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA 

Euro 221.250,00 (duecentoventunomiladuecentocinquanta/00); 

RILANCIO MINIMO  Euro 5.000,00 (cinquemila/00); 

RILANCIO MASSIMO  Euro 10.000,00 (diecimila/00). 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 24 (ventiquattro) FEBBRAIO 2026 alle ore 11:30 e seguenti